
Výzkumný ústav živočišné výroby, v. v. i.

Název
zadavatele:

Výzkumný ústav živočišné výroby,
v. v. i.

Sídlo: Přátelství 815/109
10400 Praha

IČO: 00027014
Č. j.: VZ2023-Ř997

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1

analogicky podle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Míchací krmný vůz“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000850“
ev. č. VZ ve VVZ: „60058459“

Zadavatel poskytuje vysvětlení, doplnění nebo změnu k zadávacím podmínkám analogicky podle ust. §
98 Zákona v tomto znění:

Dotaz uchazeče:

Dobrý den,

Reagujeme tímto na Vaši poptávku na dodávku nového taženého krmného vozu pro Výzkumný ústav
živočišné výroby, v.v.i..

Rádi bychom se VŘ zúčastnili, ale potřebujeme upřesnit jeden technický parametr v ZD.

Jedná se o parametr max. šířky stroje.

Jde o maximální šířku přes kola nápravy stroje, aby nedošlo ke kontaktu se žlabem či o celkovou šířku
stroje, aby nedošlo ke kontaktu s konstrukcí kravína?

Pokud jde o max. celkovou šířku stroje, mohli bychom Vás touto formou požádat o přeměření průjezdné
šířky kravína, zda je možný průjezd strojem o max. šířce 2280 mm, tj. o 80 mm více, než je v zadávací
dokumentaci?

Děkujeme za odpověď

Odpověď zadavatele:

Jedná se o celkovou šířku stroje. Tak aby nedošlo ke kontaktu s konstrukcí kravína.

Přihlédne-li se k délce krmného vozu, která není menší než 4000mm, a k nájezdům na žlab v našich
adaptovaných stájích, je max. možná šířka vozu 2200 mm.

1 /2



Výzkumný ústav živočišné výroby, v. v. i.

V Praze dne 31.08.2023

Mgr. Aneta Alferi, advokátka, na základě plné moci, v.r.

2 /2


